tricis seu carissimi nostri filii regis Henrici preci-

bus pietatis aures accomodantes per presentís pre-

cepti stabile firmamentum sánete uercellensi ec-

clesiae confirmamus omnia bona quiete tenenda ac

pacifice in perpetuum fruenda Que sancto Eusebio

olim collata sunt a nostris predecessoribus regibus

uel imperatoribus seu quibuscumque fidelibus set

ut mentes fidelium plenius gaudiant et predones

cautius se custodiant uercellensem comitatum et

S. Agathe cum districto et teloneo ac uniuersa pu

blica funetione uel exaetione aut redhibitione con

firmamus Eusebiarie ecclesie Bugellam insuper cum

omni sua integritate idest uernade Clauaza (i)

Galianicum Ponderianam Mulinariam Andurnum

Cisidulam curticellam in montem Carisianam cum

omni sua integritate Sestegnum Rouasindam mon

tem uictimali Predrobium . . . em quoque uercel-

lensis ciuitatis cum omnibus ad eam pertinentibus.

curticellam in Audenico curtem canaram curtem

caualli abbatiam s. Michaelis de Laucedio Firminia-

nam curtem regiam quam orcum nominant cum tota

silua Vualda et fulgitio et cum omnibus cortibus et

uillis cum ualle Cliui Pontem etiam Notingum quem

Notingus Episcopus eiusdem Vercellensis Ecclesiae

mirabiliter super eum equitando legaliter reeepit

Languscum curtem de Ancimiano cum omnibus

suis pertinentiis aquam de Scicida aquam de Saruo

aquam de eleuo cum utrisque ripis a loco ubi na-

scuntur usque in padum aquam padi cum utrisque

a ripis alionam usque plebem Martori aquam de Du-

ria cum utrisque ripis a petragrossa usque in Pa

dum Consade Martascha Gandeli treuere cleuoli

sulzancii silua salsa castellum Quirini curtem tro-

celli. Haec omnia S. "Vercellensis Ecclesia proprio

iure habeat in eternum cum omnibus publicis di-

strictis mercatis teloneis piscationibus uenationibus

portibus molendinis montibus et uallibus alpibus

edifliciis mancipiis utriusque sexus agris uineis

cappellis pratis pascuis siluis aquis aquarumque

decursibus cultis et incultis et insuper speciali edi

cto sancimus ut in omnibus et per omnia suprano-

minatis locis nullus mortalium mercatum présumât

instituere aut districtum uel teloneum aut fodrum

seu aliquam publicam functionem et redhibitionem

b exigere neque piscationem aut uenationem exercere

nisi ad profectum uel ad ipsum ius ipsius Eccle

siae Quicumque ergo huic nostrae confirmation!

centraient nostrae magestatis reus erit insuper

mille libras auri se compositurum nouerit medie-

tatem Imperiali camere et medietatem Ecclesie cui